
 

とても信頼
している

かなり信頼
している

あまり信頼
していない

まったく信頼
していない

n

新聞・雑誌 0.0% 27.8% 48.6% 23.6%
テレビ 1.4% 16.0% 55.6% 27.1%
新聞 9.4% 28.9% 43.6% 18.1%
テレビ 1.3% 19.5% 56.4% 22.8%
雑誌 0.7% 17.4% 65.1% 16.8%
新聞社・出版社 0.0% 23.6% 54.3% 22.1%
テレビ局 0.7% 13.6% 52.9% 32.9%
新聞社 2.0% 25.0% 50.0% 23.0%
テレビ局 0.0% 18.2% 50.0% 31.8%
出版社 0.0% 21.6% 55.4% 23.0%

信頼
している

どちらかといえば
信頼している

どちらかといえば
信頼していない

信頼
していない

n

新聞・雑誌 3.0% 41.5% 34.8% 20.7%
テレビ 1.5% 34.1% 38.5% 25.9%
新聞 7.1% 45.4% 31.2% 16.3%
テレビ 1.4% 21.3% 46.1% 31.2%
雑誌 2.1% 27.7% 48.2% 22.0%
新聞社・出版社 0.8% 34.6% 45.4% 19.2%
テレビ局 0.8% 22.3% 51.5% 25.4%
新聞社 5.8% 39.1% 34.1% 21.0%
テレビ局 2.9% 23.9% 44.9% 28.3%
出版社 4.3% 29.0% 44.9% 21.7%

非常に信頼する やや信頼する あまり信頼しない
まったく信頼

しない
n

新聞・雑誌 1.4% 38.6% 47.1% 12.9%
テレビ 2.1% 29.3% 52.9% 15.7%
新聞 6.1% 42.7% 40.5% 10.7%
テレビ 2.3% 30.5% 47.3% 19.8%
雑誌 1.5% 30.5% 51.9% 16.0%
新聞社・出版社 0.7% 35.2% 50.3% 13.8%
テレビ局 1.4% 25.5% 55.9% 17.2%
新聞社 2.2% 36.7% 44.6% 16.5%
テレビ局 0.7% 20.9% 51.8% 26.6%
出版社 1.4% 30.9% 49.6% 18.0%

139

144

149

140

148

135

141

130

138

140

131

145


