	とても信頼 している	かなり信頼 している	あまり信頼 していない	まったく信頼 していない	n
新聞•雑誌	0.0%	27.8%	48.6%	23.6%	144
テレビ	1.4%	16.0%	55.6%	27.1%	
新聞	9.4%	28.9%	43.6%	18.1%	
テレビ	1.3%	19.5%	56.4%	22.8%	149
雑誌	0.7%	17.4%	65.1%	16.8%	
新聞社•出版社	0.0%	23.6%	54.3%	22.1%	140
テレビ局	0.7%	13.6%	52.9%	32.9%	
新聞社	2.0%	25.0%	50.0%	23.0%	
テレビ局	0.0%	18.2%	50.0%	31.8%	148
出版社	0.0%	21.6%	55.4%	23.0%	

	信頼 している	どちらかといえば 信頼している	どちらかといえば 信頼していない	信頼 していない	n
新聞•雑誌	3.0%	41.5%	34.8%	20.7%	135
テレビ	1.5%	34.1%	38.5%	25.9%	
新聞	7.1%	45.4%	31.2%	16.3%	141
テレビ	1.4%	21.3%	46.1%	31.2%	
雑誌	2.1%	27.7%	48.2%	22.0%	
新聞社•出版社	0.8%	34.6%	45.4%	19.2%	130
テレビ局	0.8%	22.3%	51.5%	25.4%	
新聞社	5.8%	39.1%	34.1%	21.0%	
テレビ局	2.9%	23.9%	44.9%	28.3%	138
出版社	4.3%	29.0%	44.9%	21.7%	

	非常に信頼する	やや信頼する	あまり信頼しない	まったく信頼 しない	n
新聞•雑誌	1.4%	38.6%	47.1%	12.9%	140
テレビ	2.1%	29.3%	52.9%	15.7%	
新聞	6.1%	42.7%	40.5%	10.7%	
テレビ	2.3%	30.5%	47.3%	19.8%	131
雑誌	1.5%	30.5%	51.9%	16.0%	
新聞社•出版社	0.7%	35.2%	50.3%	13.8%	145
テレビ局	1.4%	25.5%	55.9%	17.2%	
新聞社	2.2%	36.7%	44.6%	16.5%	
テレビ局	0.7%	20.9%	51.8%	26.6%	139
出版社	1.4%	30.9%	49.6%	18.0%	